
Statní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11
Praha 130 00

Věc: Odvolání vůči rozhodnuti Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezký 
kraj,Pobočka Frýdek-Místek ve věci schváleni komplexních pozemkových úprav v katastru 
obce Střitěž.

  Tím to se odvolávám proti rozhodnutí schválení KoPÚ ve Střitěži Krajským pozemkovým úřadem
pro Moravskoslezský kraj,Pobočka Frýdek-Místek  a to z těchto důvodů:

1.  Žádal  jsem  Váš pozemkový úřad o zaslání ucelené mapky s proloženými vrstvami stávajícího 
rozdělení parcel a nově vznikajícího rozdělení. Tak abych měl přehled o přesunech mých pozemků.
Paní projektantka to netaktně odmítla, s tím že jsem zdržel KoPÚ o půl roku. Což vůbec není 
pravda.   
Chtěl bych být informovaný, jak se v rámci KoPÚ v obci Střitěž přesouvají mé pozemky, v grafické
podobě.
Jako vlastník nemovitosti mám zákonné právo vědět o tom co se děje s mými nemovitostmi.

2.  Jsem hluboce znepokojen průběhem a nesrozumitelnosti celých pozemkových úprav.
Připomínky  sboru zástupců nebyly žádně zapracované do nového návrhu. 
Sbor podepisoval neplnou mapku 2. verze KoPÚ Střitěž, bez seznámení s první verzi, která byla 
rozeslána lidem. Nikdo neví jaké změny byly v 2. verzi návrhu KopÚ. 

3. Nelibí se mi používáni skratek cest ve Vaším vyjádření,jak obecních tak i soukromých, bez 
doložení patřičné mapové dokumentace. Viz strana 3, rozhodnutí . Kdo ví co označuje VC-12-R?, 
VC03?, VC16?, VC18?
Chci vědět, jaké změny byly prováděny na pozemních komunikacích, když už  to uvádíte  ve Vašem
rozhodnutí.    

4. Návrh agrotechnických a melioračních opatření je velmi slabý .Opírá se jenom o návrh 
stromořadí, a nic jiného neřeší. A měl by. Chtěl bych vědět zda pán, který to navrhoval, má potřebné
oprávnění k projektovaní v rámci pozemkových úprav?
 Má Paní projektantka Ing. Eva Brhelová taky oprávnění provádět takové práce? Chtěl bych ho 
vidět. Protože dle mého soudu si počíná velmi neprofesionálně. 

5.Při rozhodování sboru zástupců hlasoval i pan starosta Ing. Jaworek, i když zvoleným zástupcem 
za obec Střitěž byla Mgr. Adéla Kapitanová . Obec Střitěž měla při rozhodování neoprávněně dva 
hlasy. Hlasování pana starosty několikrát ovlivnilo výsledek celého hlasování. Aktivně se účastnil 
všech hlasování sboru i když paní Kapitanová byla přítomna. Narušil tím demokratický a  procesní 
princip hlasování.  

Namítám cílenou nesrozumitelnost a neúplnost návrhu KoPÚ ve Střitěži a procesní vady. Bez 
odstranění většiny nedostatku by neměl byt tento  návrh schvalován.



S pozdravem                                                                                                         Dne 2.5.2021
Ing.Roman Waloszek


